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Lina yaz tatilini geçirmek için Toskana’daydı fakat o hiç de İtalya’nın ünlü yazları ve güzel manzarası için hevesli değildi. Orada olmasının tek sebebi, annesinin ölmeden önceki son dileğiydi: Lina’nın, babasıyla tanışması. Fakat ne tür bir baba on altı sene boyunca kızının hayatına hiç dahil olmazdı ki?

Lina’nın tek dileği eve dönmekti.

Fakat bir gün, annesinin İtalya’da yaşarken tuttuğu bir günlüğü okumaya başlayınca Lina, gizli aşkların, sanatın ve saklı pastanelerin büyülü dünyasını keşfetti. Yanında, inanılmaz karizmatik Ren’le beraber annesinin peşinden, fazlasıyla uzun bir süredir saklı kalmış sırları ortaya çıkarmaya başladıkça Lina’nın annesi, babası ve hatta kendisi hakkında bildiği her şey değişecekti.

İnsanlar İtalya’ya aşk ve dondurma için gelirdi ama bazen çok daha fazlasını keşfederlerdi.



Carolina’nın annesine verdiği söz sebebiyle İtalya’ya gitmesini ve orada yaşadıklarını anlatıyor kitap. Çözmesi gereken bazı aile sırları ve cevabını aradığı soruları bir yandan, yeni tanıştığı insanlarla yaşadıkları bir yandan derken ortaya çok güzel bir gençlik kitabı çıkmış.

Lina o kadar doğal, sempatik ve gerçekçi bir karakter olmuş ki onun hislerini direkt alıp neşeli ve enerjik haline okurken eşlik edebiliyorsunuz

“Okurlar bu kitabı ellerinden bırakamayacaklar.” VOYA, starred review

“Roman boyunca Lina’nın sevgiye bakışı ve sevgi anlayışı çok güzel bir şekilde değişiyor. Kitap sadece Lina’nın kendi aşk hayatı değil, aynı zamanda diğer karakterlerin iç içe geçmiş hayatları hakkında. Yolculuğa çıkmayı seven gençler için güzel bir kitap.” School Library Journal

“Okurlar bu aşk, aile ve sevilmenin anlamı üzerine yazılmış romanda kendilerini kaybedecekler.” Booklist Online

“Lina akıcı bir dilde annesinin günlük yazılarıyla, günümüzde keşfettiği sırları ustaca birbirine örüyor. Rönesans mimarisi ve İtalyan mutfağının serpiştirilmesiyle, okurlar bu kitabı çok sevecek.” Kirkus
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